

## İtalya delgesi konseyin dünkü toplantısına girmede.

### İşçi Birlikleri

Başı boş ve gelişi güzel bir yönetime bağlı bulunan iş ve işçi hayatını düzene koymak bizde de günün başlı işleri arasında yer almış bulunuyor.

Hükümet uzun incelemeler sonucu memleketin ekonomik kuramına uygun bir iş kanunu projesi hazırladığı gibi Cumhuriyet Halk partisi de dağılık halde ve yokluğu varlığını aratmıyacak kadar faydasız bir durum gösteren esnaf ve işçi teşekküllerini birleştirerek verimli ve gerekli birer unsur haline getirmek gayretini gütmektedir.

İlk adım olarak İzmirde bulunan 24 işçi ve esnaf teşekkülü birleştirilerek bir büroya bağlanmıştır. Şimdi öteki şehirlerimizde ve bilhassa iş hayatının geniş bulunduğu yerlerde de aynı şeklin tabiki için incelemeler yapılmaktadır.

İlk bakışta nihayet üç beş teşekkül yerine bir büronun çalışması gibi basit bir durum gösteren bu iş hakikatte ekonomik kalkınmamızın bir kolunu tamamlayan önemli bir harekettir.

Şimdiki esnaf ve işçi teşekkülleri gayeleri ve gördükleri iş itibarıyla eski loncaların ad değişmiş döküntüsünden ibarettir.

Her şeyden önce bu teşekküller yönetim zorluğu ve bütçe darlığı yüzünden kendi men suplarına bir güven veremekte her sanatın ve işçilerin ayrı ayrı teşekkülleri bulduğundan hepsi de nihayet silik bir gölge durumundan ileri geçememektedirler. Bugüne kadar gördükleri iş ancak kırtasiye masraflarını bile karşılamıyacak en dar ölçüde aidat toplamaktan ileri geçememişlerdir.

Bakkal dükkanlarının bile kooperatifleşmeye yüz tuttuğu ve çıkırıkların yerini ağır endüstriye bıraktığı bugün aynı sistem altında bulunmuş olmaları fayda değil ihtiyacı önleyecek bir teşekkül olmaları itibarıyla kendi mensuplarına çok zararlı olurlar.

Hemen her şehirde bulunan birçok esnaf ve işçi teşekküllerinden hepsi de iş görmediğinden şikâyetçidir. Aynı ayrı idare heyetleri ayrı ayrı bütçeler, ayrı ayrı tüzüklerle teşkilât adı altında tam dağınlığın ifadesidir.

Halbuki çok kısa bir zaman içinde iş hayatını düzene koyacak olan iş kanunu çıkacak. İş alanla iş verenin menfaatlerini

### Uzlaşma Yolları Aranıyor

Yeni bir komite daha teşkil edildi.

### Dün Musolini iugiliz elçisini kabul etti- Habeş kuvvetleri sınırlardan geri çekildi

Cenevre 27 (A.A) — Uluslar sosyetesine konseyi İtalyan delgesi haric olmak üzere diğer bütün devlet üyeleri bulunduğu halde hususi bir toplantı yapmış ve bu toplantıda İtalya Habeş anlaşmazlığının halli için takibedilecek usulü ittifak la kabul etmiş ve beşler komitesinin raporu her iki tarafça da kabul edilmediği için incelemeye sosyete paktının 15 ci maddesinde yazılı tavsiyeleri hakkında rapor vermek üzere İtalya delgesi hariç bütün konsey üyelerinden mürekkep bir tahrir komitesi teşkiline karar vermiştir. Beşler komitesi de konsey tavsiyeler raporunu kabul edinceye kadar uzlaşma usulüne devam edecektir.

Konsey bu akşamki asambledede cumartesi günü yapacağı toplantıyı sonraye bırakmıştır. Fakat her zaman toplanabileceklerdir. Hususi celseden sonra konsey açık bir toplantı yapmıştır.

Adisababa 27 (A.A)— Ha-

beşistan uluslar sosyetesine verdiği bir notada Habeş kıtalarının sınırdan 30 kilometre geri çekilmek emrini yerine getirdiklerini bildirmiş ve Habeşistanın konseyin zaruri göreceği her türlü ihtiyatı tedbirlerin tatbikına yardım edeceğini ilâve etmiştir.

Roma 27 (A.A) — Musolini İngiliz elçisini kabul etmiştir. Elçi Musoliniye İngiliz dış bakanının iki memleket arasında faydasız bir sui tefehhümün önüne geçilmesini arzu ettiğini bildiren şahsî bir mektubunu vermiş ve Musolini de bu tebliğatin önemini takdir ve kabul ettiğini söylemiştir.

Roma 27 (A.A) — Popolo d'Italia gazetesi yazdığı bir betkede diyor ki : Cenevrenin gülünç tekliflerinden sonra İtalya bütün hadiselerle karşı gelmeye hazırdır. O menfaatlerini ve haklarını tamamen korumasını bilecektir. Bundan ötürü Afrikaya asker sevkiyatına devam etmektedir.

### Afyon - Antalya demiryolu

Karakuyuda ray döşeme töreni yapıldı

### Otuz beş güne kadar Afyon - Sandıklı arası da bitirilmiş olacak.

Afyon 26 (A.A) — Antalya demiryolunun döşenmesi dolayısıyla bugün Sandıklıda büyük bir tören yapılmıştır.

Törende, bütün Sandıklı halkından başka köylüler ve yakın il ve ilçelerden gelen kullar bulunmuştur.

Sandıklı halkı elli kadar kurban kesmiş, konuklarla, hattâ işçi ve köylülere büyük bir şölen verilmiştir.

Töreni, Bayındırlık bakanlığı adına Afyon ilbayı açmış ve Antalya hattı çalışmasında büyük bir sürat rekoru kırıldığını, 35 güne kadar Afyon - Sandıklı arasının da hazır olacağı söylenmiştir. Bundan son-

ra kürsüye çıkan Afyon Halkevi Başkanı demirer heyecanlı söylevinde Sandıklı durağında ki tören, bizi yanında Antalya da bekliyor, demiştir.

Antalya, Denizli, Burdur, İsparta, Dinar ve Sandıklı adına söz söyleyenler de çok alkışlanmışlardır.

Halk trene kavuşmaktan dolayı sevinç içindedir. Tören sırasında ilk tren bayraklar ve çam dallarile süslü olarak Sandıklı istasyonuna girerken on bin kişiyi geçen bir halk kütlesi tarafından ortalığı inleyen bir alkış tufanile karşılanmıştır. Halk geceleyin de şenlik yapmaya hazırlanıyor.

gözetin ve hiç bir tarafı hırpalamadan ekonomik gelişmeyi yoluna koymak gayesini güden kanun çalışma ile sermaye arasında tam bir nazım olacak ve Ekonomi bakanının ifadesile sa'yın hakkı sermaye ve sermayenin hakkı sa'ya geçmiyecektir. Bu alanda sanat işçi ve esnaf teşekkülleri büyük rol

alacaklardır. Bütün bu sonuçlardır ki her yurtluya lâzım olan önemi veren parti işçi teşekküllerini birleştirerek toplu, disiplinli ve sistemli bir çalışma yolu göstermek ve bulunmayan yerlerde de bu teşekküller meydana getirmekle işçiye büyük değer vermektedir.

Rıza Atılâ

### Hocasını vuran Mersinli talebe

İzmirde çok acı bir cinayet oldu.

### Reşad adlı bir talebe iki yıl sınıfta kaldığı için hocasını ve kendini vurdu.

İzmir 25 (Özel ayarımızdan) — Dün gece burada kültür muhitini büyük acı içinde boğan kötü bir hadise oldu.

Sanatlar mektebinde okuyan Mersinli Reşad adında bir talebe iki yıldanberi sınıfta kalmakta imiş. Geçen gün de ikmal sınavı yapılarak muvaffak olamamış ve gene sınıfta kalmış mektepte parasız yatılı olduğu için iki yıl sınıfta kalması yüzünden kaydı silinmiştir.

Mektebin yardım sandığından memleketine gitmek için yol parası alan Reşad doğrucu silahçı dükkânına giderek bir tabanca alarak mektep civarın-

da beklemeye başlamış bu arada arkadaşları durumundan şüphelenmişlerse de bunu teessürüne hamletmişlerdir. Saat yirmi sıralarında mektebe gelmekte olan resim muallimi Haydar birdenbire Reşadın tabancasından çıkan kurşunlarla başından ve yüzünden ağır surette yaralanarak yere düşmüştür. Suçsuz bir muallimi yaralayan Reşad cezasını gene kendile vermek için tabancasını kendisine çevirmiş ve ağzından bir kurşun da kendi ağzına boşaltarak yere yıkılmıştır. İki yaralı da hastaneye kaldırılmışsa da hayatlarından endişe edilmektedir.

### Telefon şebekesi genişliyor

Bayındırlık bakanı Ali Çetinkaya türlü işleri anlattı

### Suriye, Irak, İran, Sovyet Rusya istikametinde ana telefon hatlarına başlanacak.

İstanbulda bulunan Bayındırlık bakanı Ali Çetinkaya türlü Bayındırlık işleri hakkında gazetelere önemli bir diyetle bulunarak İstanbul Tramvay sosyetesine işlerini radyonun geniş ölçüde islah edileceğini anlatmış ve yeni kurulacak Telefon şebekesi hakkında şunları söylemişlerdir:

«Telefon meselesinin, memleketin menfaatine uygun bir surette ve daha geniş miyasta başarılması için elimizden geldiği kadar çalışacağız. İlk dört senelik Telefon varidatını bütün memlekette, Şarka doğru Suriye, Irak, İran ve Sovyet Rusya istikametinde ana tele-

fon hatları tesisine hasretmek azmindeyiz. Bu tesislerle, şarktan olacak bütün telefon muhaberelelerini memleketimizde geçirmek suretile bir istifade ve hizmet etmek istiyoruz. Bunun için, İstanbulda yapılacak ilk iş sırasında gerek memleketimiz ihtiyacını temin etmek, gerekse haricî muhabereye geniş yol vermek üzere kuvvetli «kuran portörler» koyacağız. Bunun için teşebbüse girişilmiştir.

İlk fırsatta bir iki tanesi gelecek ve telefon müessesesine konacaktır. Tedricen, yukarıda söylediğimiz şekilde tekemmül ettirilecektir»

### Dil bayramı

Memlekette büyük törenle kutlandı.

Ankara 27 (A.A) — Türk dili bayramı dün başlamıştır. Bu münasebetle Ankara Halkevinde ve İstanbulda büyük tören yapılmış ve radyo ile yayılan söylevler verilmiştir.

Türk Dili kurumu genel sekreteri İbrahim Necmi Dilmen kurum adına İstanbul radyosile verdiği söylevde üç yıl önce Atatürkün yüksek buluş ve yaratışıyla başlıyan dil devriminin kısa bir tarihini yaptıktan sonra dil devriminde bu güne kadar başarılmış olan işleri anlatmıştır.

### Uçaklarımız

16 Uçağın daha ad konma töreni yapıldı

Ankara 26 (A.A) — Dün Samsunda Samsun, Kavak, Fatsa, ve Alaçamların aldıkları 6 uçağa ad konma töreni yapılmıştır. Aynı zamanda diğer 10 uçaktan mürekkep bir filomuz da adlarını aldıkları Trabzon, Sürmene, Rize, Hopa, Gireson, Görele şehirlerini dolaştıktan ve buralarda uçuşlar yaptıktan sonra Erzincana inmişler ve yeni adlarını almışlardır.

## Mısır elçisi niçin değiştirildi

*Kahire gazeteleri bunun sebebini yazıyor*

### İki elçi bozuşmuşlar Fransada bunu şikâyet etmiş

Kahirede çıkan «Elbelâğ» gazetesi Mısır dış bakanlığının son günlerde değiştirdiği elçilerden bahseden bir makalesinde şu sözleride yazıyor :

İngilterenin sabık Türkiye ve şimdiki Fransa elçisinin bir suvarede Mısırın Ankara elçisi Hamza bey hakkında bazı sözler söylediği Paris'ten dış bakanlığın bildirilmiş, dış bakanlığı bu sözlerin Hamza beyi başka bir memlekete nakil için kuvvetli bir sebep teşkil ettiğini görerek Hamza beyi İran, Irak ve Afganistan nezdinde elçi tayin ile bu hükümetlerden keyfiyeti sormuş, bunlarda bu tayini kabul etmişlerdir. Diğer taraftan Mısır hükümeti Cezairin yeni Ankara elçiliğine seçerek kendisi hakkında istimzaçta bulunmuştur.

Hamza bey, aleyhinde vuku bulan inadlardan

ve bakanlığın kararlarından haberdar olunca üç hafta sürecek mezuniyet alarak hemen Mısıra gelmiş, Mısır başvekili ve hariciye nazır vekili ile bir kaç kere görüşerek hakkında vuku bulan isnadların aslı olmadığını ispat etmiş nihayet dış bakanlığı erkânından biri bize :

« Hamza beyi Ankara dan nakil etmek kararı doğru olmadığı gibi bunu düşünmekde yersizdir » demiştir.

Hamza bey aleyhinde vuku bulan isnadların aslı olmadığına dair hükümeti ikna ettikten sonra gerek memleketin hayriyetini gerek şahsi hayriyetini korumak için Ankara'ya dönmesi, sonra Tahrandan başka bir yere tayin olunması lâzım geldiğine kani olmaktadır. Hamza beyin daha sonra Vıyanaya gönderileceği anlaşılıyor.

### Boğazdan geçen gemiler

İstanbul. Boğazlardan bu yıl haziran ayı içinde 659, temmuz ayı içinde 495 gemi geçmiştir. Haziranda geçenlerin 110u türk, kalanı yabancı gemilerdir. Temmuzda geçenlerin 71i türk kalanı yabancı gemilerdir.

### İtalyaya kömür satışı artıyor

İtalyaya maden kömürü satışı 935 yılı içinde durmadan artmaktadır. 1935 yılının birinci ayı olan ikinci kânuna göre Temmuz ayında bu satış yedi misline yaklaşmıştır İkinci kânun 1935de 9500 ton olan satışı Şubat'ta 13 bin Mart'ta 16200 Nisanda 34000, Mayıs'ta 48400 Temmuz'da 60300 Haziranda 61900 ton olmuştur.

### Geredede

#### Büyük bir yangın oldu

Bolu 26 A.A — Geredenin Ahmetler köyünde dün gece bir yangın çıktı.

15 ev, 30 samanlık, 15 ahır tamamen yandı. Ve yalnız bir ev kurtarıldı. Köylünün zahire ve eşyalarıda yandı.

Yangın bir ağıldan ve köylünün hayvanına gece çıra ile bakarken otların tutuşmasından çıkmıştır.

#### Boluda kuraklık

Bolu 25 A.A Mayısın yirmi beşindenberi beş aydır Bolu ve çevresine yağmur düşmediğinden bir çok sular kesilmiştir.

Çiftçi, nadas ve ekim yapamadığından zahire her hafta birer kuruş yükselmektedir, Havalarda Temmuz gibi sıcak gidiyor.

## Kadro geldi

*Riyaziye öğretmeni Feyzi İstanbul'a atandı*

Orta okul kadrosu dünkü posta ile gelmiştir Kadroda yalnız riyaziye öğretmeni Feyzi İstanbul kız orta okulu riyaziye öğretmenliğine atanmıştır

Feyzi dört yıldanberi Mersin orta okulunda çalışmış ve kültür hayatımıza büyük hizmetlerde bulunmuş değerli ve çalışkan bir öğretmenimizdir. Yeni ödevini kutular Mersinde olduğu gibi İstanbulda iyi başarılar dileriz.

## Uşakta

*Halkevinin köylüye yaptığı yardımlar*

Uşak 25 A.A — Halk evi köycüler şubelerinden bir grup dün doktorlarla birlikte köylere gittiler. Boşkuş köyünde 50 çocuğu sünnet ettiler. Öksüz, Gedikler ve Susuz köylerinde yüz kadar hasta köylüye baktılar ve reçetelerini verdiler. Halk evi köylüler ve soysal yardım şubeleri birlik olarak bu hastalara ilaç sağlayacaklardır. Bu faydalı çalışma her hafta devam edecektir.

## iki yeni tecim anlaşması

### Yunanistanla

Yunanistanla tecim anlaşması için epi zandanberi Atinada bulunan kurulumuza istedikleri talimat Ekonomi Bakanlığınca verilmiştir. Edeki anlaşma hükümleri ay nihayetine kadar uzatılmış olduğundan yeni anlaşmanın bu ayın sonuna kadar biteceği umulmaktadır. Her alanda aramızda kuvvetli bir dostluk olan Yunanistanla yapacağımız yeni anlaşma ile bu dostluğun tecimel alandada kendini göstermesi, iki devletçede istenildiğinden anlaşmalarda iki hükümetin birge olan ihraç malları ve dış pazarlara sattıkları aynı cins eşya göz önünde tutularak alıcı piyasalar da önürdeş duruma düşülmiyecek hükümler beklenilmektedir.

Atina'da bulunan kurulumuzun başkanı Ekonomi bakanlığı yönetkeri B. Faik kurdoğlu dün telefonla Türkofis' görüşmüştür.

Kurulumuz tasınladığı gibi anlaşma bu ayın sonundan önce parafede edilecek olursa yakında dönecektir.

### Romanyayla

Uzun zamandan beri Romanya hükümeti ile yapılmakta olan tecim ve klering anlaşmaları hakkındaki görüşmeler son safhaya gelmiştir.

Yeni anlaşmalar; şimdiye kadar iki memleketin tecim ilgileri üzerinde alınması gereken bütün tedbirleri taşıyacağından iki memleket içinde müsbet sonuçlar verebilecektir.

Orta ve kuzey Avrupa sına sevkettiğimiz yaş sebze ve meyvalarımızın Köstence yolu üzerinden sevk işi üzerinde yapılan anlaşmanın türlü alanlarda kuvvetlendirilmesi iki hükümetçe de içtem olarak istendiğinden yeni anlaşmalar şimdiye kadar tecimel gelişimi geri bıraktıracak mahiyette olan durumu düzeltebilecektir.

Böyle bir sonuç alabilmek için uzun zandanberi süren konuşmaların bağlanacağı anlaşmalar, iki devletin asıglarına en çok uygun gelen sonuçları taşıyacağı umulmaktadır.

## Tarsusta

*Hava kurumu çalışmaları*

Tarsus (özel) - Türk hava kurumu her gün yeni bir hızla çalışmaktadır. Köylere giden komite yurtsever köylülerimiz tarafından çok iyi karşılanmaktadır.

24 Eylül'e kadar mahsulât arzıyeden önemli bir yekûn tahsil edilmiş ve merkeze gönderilmiştir.

Haber aldığımıza göre Tarsus bir tayyare alabilecek duruma gelmiştir. Kurum merkezinden bir mazbata ile bir Tarsus tayyaresi alınması istenecektir.

### Abidin özmen Ankarada

Ankara - Birinci genel ispektekter Bay Abidin Özmen buraya geldi. İşleri Bakanlığınle temasa başladı.

### Romatizmanın sebebi

Bernard Şlezinger, Gordon Sinyi ve S. Rusel Emiye göre, ileri romatizma hastalığından ölmüş insanların göğüs ve ciğer " ifrazatı ",nın mikrofotografileri su çiçeğinde görülen tohumlara benzer tohumlar göstermiştir.

## Halkevi

### ISI YUVA

Özel ana okulu direktörlüğünden :

Yavruların her türlü ihtiyaç ve istirahatı düşünülerek bu yıl yuvamıza en modern öğretim vasıtaları alınmıştır.

Kayıtlara 27 Eylül Cuma gününden itibaren başlanacağından çocuklarını yazdırmak isteyenler şuşu caddesi İnhisarlar idaresi civarındaki yuvamıza müracaat edebilirler.

Ayrıca evleri uzak olan yavrular içinde yuvamızda bir yemek odası hazırlanmıştır.

## 20 İLK TEŞRİN-PAZAR GENEL NÜFUS SAYIMI

Sayım işine verilen önem Türk Ulusunun kalkınma ve çoğalma çağında bulunduğunun belgesidir

## Dünyanın garip işleri

**Önüllüler - Felemenk silahlanıyor -  
mantar tecrübesi - bakanlığın ta-  
kusunu almış - verem ilacı - bir çare**

§ Hâbeş ordusunda çalı-  
şım üzere 5000 İrlandalı  
Hâbeşistan hükümetine  
başarmıştır. 3000 Fran-  
sız yüzlerce İngiliz ve  
Rus da böyle bir mür-  
caatı bulunmuşlardır .  
Hükümetin neşrettiği bir  
bildiriğe, bunların ara-  
sında pek azının mür-  
caat kabul edildiği bil-  
dirilmektedir .

§ Arşivalusal işlerin pek  
de düzgün gitmediğini  
gözen Felemenk hüküme-  
ti, proje halinde olan si-  
lâhlarının çoğaltılması işi-  
ni var kuvvetle hızlaştır-  
mağa karar vermiştir .

Bu projeye göre, uçak-  
la kat kat çoğaltılacak ,  
oduya yeni uçak topları  
kılacaktır. Bundan baş-  
ka cephanedepolarının  
d eksikleri tamamlana-  
cektir .

§ Her mantar yenme-  
ği gibi yenilebilenini de  
şemek biraz güçtür. Bu-  
apeşte'de, zehirli olup  
madığını bilmeyen bir  
yakar aylası bir mantar  
emeği pişirmiş beş çocu-  
a ile birlikte zehirlene-  
rek ölmüştür .

§ İtalya başbakanı Mu-  
olini, uzun zamandanberi  
abinesinin yedi dane ba-  
anlığını da üzerine almış  
ulunuyor. Damadı kont  
iano propaganda bakanı  
di. Şimdi son günlerde  
ki oğlu ile birlikte Afri-  
kaya gönderdiği damadı-  
nın bakanlık işlerini de  
üzerine almıştır. Damadı  
Afrikadan geri dönünce  
yine propaganda bakanı  
olacaktır .

§ Dünya harbi çıkmaz  
dan az önce Sanfransisko'  
da yapılan süel bir geçit  
resminin ortasına bomba  
atarak bir çok cana kıy-  
mak suçu ile muhakeme  
edilmiş olan Tom Money  
ölüm cezasına çarptırıldı .

Bu suçlu eski cumur  
başkanı Vilson tarafından

bağışlanmış ve cezası, ö-  
lünceye kadar kürek hap-  
sine çevrilmişti .

Halâ suçsuz olduğunu  
iddia etmekte olan Money  
yeniden muhakeme edil-  
mek üzere Kaliforniya'ya  
gönderilmiştir .

§ Çekoslovakya'nın  
Sparta kulübünü ayak  
topu oynayan da oyna-  
mayan da, hemen hemen  
herkes işitmiştir. Son haf-  
talar içinde orta Avrupa  
ayak topu şampiyonluğu  
için Prag'da yapılan son  
maçlarda Sparta , Maca-  
ristan'ın Ferenc Varos  
kulübünü 3-0 yenerek  
Orta Avrupa şampiyonlu-  
ğuna almıştır. Maçta 60000  
seyirci varmış .

§ Verem ve çimento  
- Yapılan bir çok deneç-  
lere bakılırsa çimento fab-  
rikalarında çalışan işçiler  
verem hastalığına kolayca  
tutulmamakta ve tutulmuş  
olanlar da çimento fabri-  
kalarında çalışmaktan fay-  
da görmektedirler .

§ Geçenlerde Berut'ta  
ölen Salih Abdülmecid  
adında bir dilencinin, ö-  
lümünden sonra açmasını  
vasiyet ederek , oğluna  
bıraktığı üç asma kilidli  
bir küçük sandık açıldığı  
zaman içinde 43 tane 1886  
ve 30 tane 1911 tarihli  
Mısır kredi fonsiye obli-  
gasyonu, 600 Mısır lirası,  
750 Lübnan lirası ve 25  
altın Türk lirası bulundu-  
ğu görülmüştür .

§ İspanya'daki ayak  
topu alanlarında halk ara-  
sıra birbirine girerek  
tokat, sille, baston kul-  
landığı için , alanlar de-  
mir örgü veya parmak-  
lıklar ile çevrilmiştir .

Almanyadaki alanlar  
da böyle bir tedbir alın-  
mış değildir, geçenlerde  
Türingen'de yapılan bir  
maçta, seyirciler yargıca  
kızmışlar, aralarında kav-  
ga etmeğe başlamışlar ,

Mersin  
Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	45	
İlane	42	
Kapu malı	40	
Kozacı parlağı	37	
İlane çiğidi	1	125
Yerli "	1	875
Koza	7	50
Susam	11	50
Fasulya	8-9	
Nohut	5	50
Mercimek	8-9	
Burçak	4	50
Kuş yemi	7	50
Kum darı	4	
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	42-44	
Sabun Ayvahlık	24	
Kahve	98	
Nişadır	16	
Çay	270-275	
<small>Koşano Şeker Sandıkta</small>	15 L.	
Tozşeker çuvalı	27 L.55 K	
Kalay	212	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3	50
" yerli	3	375
Pirinç	14	
Çavdar	3	25
Buğday Anadol	5-5,50	
Buğday Yerli	4	25
Limon tozu	75	
Yemeklik zeytin Y.	34-	
Sabun Birinci	26	
" ikinci	24	
Mısır darı	3	50
Cin darı	3	
Kara büber	95-90	
İnce Kepek	1	75
Kalın "	1	75
İncir	10 dan 11	
Yulaf Çukuro va.	3	25
" Anadol	3	25
Yapağı beyaz	42	
" Siyah	42	
Tiftik	62	50
Sade yağ Urfa	-70	
Zeytin danesi	20-22	
<small>Filtreden geçme zeytin yağı</small>	40	

ellerine geçen, taş, san-  
dağya, baston gibi şeyleri  
birbirlerine kullanmışlar,  
bu da yetmezmiş alana  
çıkışlar, oyuncularını döv-  
müşlerdir . Oyuncuların  
çoğu ağır yaralıdır. İle-  
lerinden biri aldığı ağır ya-  
radan ölmüştür .

## İ L Â N

Aşağıda adları yazılı Bankalar 1 bi-  
rinci teşrin 1935 Salı gününden itibaren  
sabahları saat dokuzdan on ikiye ve on  
dörtten on altıya kadar kasalarını açık  
bulunduracaklardır .

Türkiye Ziraat Bankası	Türkiye İş Bankası	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
Mersin Şubesi	Mersin Şubesi	Mersin Şubesi
Selânik Bankası Mersin Şubesi		Osmanlı Bankası Mersin Şubesi

## İ L Â N

## Adana Yedinci Daire Su İşleri Müdürlüğünden:

Silifkenin Su büklümü mevkiinde ve Göksü ırma-  
ğının sol sahilinde yeniden yapılması lâzım gelen bir  
mehmuzla evelce yaptırılarak mevcut bulunan dört  
mehmuzun sellerden harap olan setlerle kaplamaların  
tamir ve inşaatının keşif bedeli olan 3467 lira 51 ku-  
ruş mukabilinde 2490 sayılı eksiltme ve artırma ka-  
nununa tevfikan eksiltmeye çıkarılmıştır .

1) Şartname plan ve keşifnameleri Adana'da Su  
işleri dairesinde bulunmakta olduğundan isteklilerine  
gösterilecek ve arzu edenlere bunları tetkik ve iade  
etmek üzere birer suretleri verilecektir .

2) Açık eksiltme 1935 yılı birinci teşrinin ikinci  
Çarşamba günü öğleden evel saat onda Mersin Hük-  
ümet konağında yapılacaktır .

3) Muvakkat teminat miktarı 261 liradan ibaret  
olup istekliler Su işleri dairesine veya Nafia müdür-  
lerinin birisinden alınmış bir müteahhit ehliyetname-  
sini ve Ticaret odasında mukayyet olduğuna dair ve-  
sikayı ve muvakkat teminatın Mersin mal sandığına  
bu iş için yatırıldığına dair makbuz senedini komis-  
yona göstereceklerdir .

Bu vesikaları bulunmayanların yukarıda adı geçen  
eksiltmeye giremeyecekleri ilân olunur .

19-22-25-28

## İçel Tapu Direktörlüğünden :

Mersinin Keşlik köyünde vaki ve tarafları (şarkan  
sahibi senet garben kavas Abdurrahman ve dere şî-  
malen dere cenuben yol ile mahdut bir ve kez ta-  
rafları ) (Şarkan Mehmed Ali hoca ve dere garben  
işbu mahalden müfrez Mehmed oğlu Bahaettine sa-  
tılan ev şimalen dere cenuben yol ile mahdut) birki-  
ceman iki bap hanenin senetsiz olarak tasarrufunda  
bulduğundan murur zaman yolu ile namına tescilli  
zilyedi bulunan Keşlik köyünden İbrahim oğlu Meh-  
med tarafından istenilmekte olduğundan bu iddiamın  
mahallen tahkiki için ilân tarihinden on gün sonra  
mahalline memur gönderilecektir. Bu yerde alakası  
olduğunu iddia edenler varsa ilân müddeti içinde  
evrakı müsbitelerile tapu idaresine veya esnayı tah-  
kikatta memuru mahsusuna müracaat eylemeleri lü-  
zumu ilân olunur .

## Satılık Ev

Hastane caddesinde köşe başında Bay doktor  
Mahmud hanesine bitişik altı bodrum üzerinde yağlı  
boya ve tabanları muşambalı dört oda bir mutbah ve  
hamamı ve bahçesi mevcut hane acele satılıktır .  
görmek isteyenler her gün öğleye kadar görebilirler,  
almak isteyenler Osmanlı Bankası Direktörü Bay  
Harfoşa müracaat etmelidirler .

5-10

## Borsa Telgrafları

Paralar

26-9-935

Türk altunu	940
İsterlin	620
Dolar	79--40
Frank	12--06
Liret	9--74--60

SAĞLIK  
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu  
İnür ..

## Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-  
yorsan Hava kurumu  
na üye ol.

Yeni Mersin Basımevi  
mücellit hanesi

Eskimiş, parçalan-  
mış, fersude kitapla-  
rınızı işe yaramaz de-  
ye atmayınız. birgün  
size lâzım olur. Kitap-  
larımızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.

Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak citlenir.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şerhiti	Türkiye için	Haric için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

## Yurtdaş

Onpara harcarken  
ile kimin cebine git-  
tiğini düşün:

BİR DAMACANA  
KAYADELEN SUYU

125 KURUŞTUR.

İyi su fiyatlarında yapılan ihtikâr üzerine saygılı Mersin halkının şikâyetini nazarı itibara alan ticarethanemiz bu kere yine eskisi gibi Zafer cad-  
desindeki depomuzda Kayadelen Suyu satışına de-  
vam edecektir .

Mersin'de satılan suların en iyisi Kayadelen Suyu olduğu Sıhhat Bakanlığının raporile sabittir . Bu ci-  
heti sağlığını düşünen halkımızın nazarı dikkatine arzederiz .

Uraylığın vermiş olduğu narh mucibi bir Damacana KAYADELEN SUYU 125 kuruştur. İstenilen adrese derhal gönderilir .

Adres : Zafer caddesinde Sakarya lokantası karşısında  
6-10 Kayadelen Suyu Satış Deposu

## İ L Â N

## Alay Satın Alma Komsiyonundan

1 --Alay hayvanatının bir senelik ihtiyacı olan 88 seksen sekiz bin kilo samanı açık eksiltmeye konuldu. Eksiltme 12-1. teşrin 935 cumartesi saat 9 da kışlada yapılacaktır.

2 - Muhammen bedel 1320 lira ve muvakkat teminat 99 liradır.

3 --İsteklilerde kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır.

4 --Şartnameler alaydadır fazla bilgi edinmek isteyenler alay satın alma komsiyonuna müracaat edebilirler. 26-28-1-3

## İ L Â N

## Alay Satın Alma Komsiyonundan

1 -- Alayın sekiz aylık ihtiyacı olan üç bin yüz elli kilo kuru üzüm açık eksiltmeye konulacaktır. Eksiltme 12-1 teşrin 935 cumartesi günü saat 10 da kışladadır.

2 -- muhammen bedel 378 lira ve muvakkat teminat 29 liradır.

3 -- isteklilerde kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır.

4 -- Şartnameler alaydadır. Fazla bilgi edinmek isteyenler satın alma komisyonuna müracaat edebilirler. 26--28--1--3

## İçel Tapu Direktörlüğünden :

Çavuşlu köyünde ve Teşrinisani 307 tarihli tapu senedinin 45 sıra numarasında Mehmed Kâhya kızı Emine namına kayıtlı tarafları tarik ve hark ve kavvas evlâdları ve hendek ile mahdut 9190 metrelilik bir kıta tarlanın harici teferruğa müsteniden kırk seneberi babaları paşa Durmuş Aliye ve onunda vefat ile kendilerine intikal ettiğinden kaydının namlarına yürütülmesi vereseden Mehmed tarafından istenilmiş olmakla keyfiyetin tahkiki için ilân tarihinden on gün sonra mahalline memur gönderilecektir , bu yerde alaka iddia edenler varsa ilân müddeti içinde evrakı müsbitelerile tapu dairesine veya tahkikat esnasında memuru mahsusuna müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur .

Ağrılara  
karşı!

En emin

çare . . .



2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur.

Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğin timsali olan markasını arayınız.

Aspirin



## İ L Â N

## Adana Yedinci Daire Su işleri Müdürlüğünden

1) Tarsus kasabası civarında Kalbureu savaçtı ile Kölemusalı Berdan tabliye ayağının kavşıt yerine ve bu ayağın bir kıyısından öteki kıyısına kanal c binin altından geçmek üzere 45 metre uzunluğunda betondan bir sifon ile banun kârgir teferruatı Kalburcu kanalile şarlaşın islahı ve şevlerinin kaplamalarla tahkimi ve sifonun nihayetinde bataklık içine evelce açılmış olan A kanalına birleşmek üzere 217 metre uzunluğunda tabanı bir buçuk metre eninde yeniden bir kanal açılması 7248 lira ( Yedibin iki yüz kırk sekiz lira ) keşif bedeli ile açık eksiltmeye çıkarılmıştır .

Şartname, plan ve keşifnameler Adana'da Su işleri dairesinde bulunup isteklilere gösterilecek ve arzu edenlere bunları tetkik ve iade etmek üzere bire suretleri verilecektir .

2) Açık eksiltme 935 yılı İlk teşrinin 2 nci Çarşamba günü öğleden sonra saat on beşte Mersin Hükümet konağında yapılacaktır .

3) Muvakkat teminat miktarı 544 ( Beş yüz kırk dört liradır )

4) İstekliler Su veya Nafia müdürlüklerinin birisinden alınmış bir müteahhit ehliyetnamesini, Ticaret odasında mukayyet olduğuna dair bir vesikayı ve muvakkat teminatın Mersin mal sandığına bu iş için yatırıldığına dair bir makbuzu bomisyona göstereceklerdir .

Bu vesikaları bulunmayanların bu eksiltmeye girmeyecekleri ilân olunur . 19 - 22 - 25 - 28

## Zayi Terhis Tezkiresi

Fırka 7. alay 23. T. 2 bölük 7 den almış olduğum terhis vesikamı 20-9-935 tarihinde zayi etdim . Yenisini alacağımdan zayi etmiş olduğum işbu vesikamın hükmü olmadığını ilân ederim .

Tarsusun : Şehit Mustafa mahallesinden  
Osman oğlu Halil İbrahim doğumu 320